様式第１号（第３条関係）

※登 録 番 号 第 号

※登録年月日 年 月 日

浄化槽保守点検業登録（変更登録）申請書

年 月 日

徳島県知事 殿

住 所

申請者 氏 名
ふ り が な

法人にあつては，住所及び

名称並びに代表者の氏名

電話番号

徳島県浄化槽保守点検業者登録条例第３条第１項（第３条第３項・第７条第１項）の規定による浄化

槽保守点検業の登録（変更の登録）を受けたいので，同条例第４条（第７条第２項において準用する第

４条）の規定により次のとおり申請します。

営 業 所

名 称 所在地（電話番号） 営業区域

浄 化 槽 管 理 士

氏 名 浄化槽管理士免状の交付番号 所属する営業所

条例第４条第１項第３号に規定する役員の氏名

氏 名 役 名 氏 名 役 名

申請時において既に受けている登録 登録番号 第 号 登録年月日 年 月 日

備考

１ ※印のある欄には，記載しないこと。

２ 知事が別に定める様式に，研修の受講実績及び受講計画を記載し提出すること。

徳 島 県 収 入 証 紙 貼 付 欄

様式第２号（第３条関係）

誓 約 書

年 月 日

徳島県知事 殿

住 所

申請者

氏 名

法人にあつては，住所及び

名称並びに代表者の氏名

徳島県浄化槽保守点検業者登録条例第６条第１項第１号から第７号まで及び第９号に該当しない

者であることを誓約します。

様式第３号（第３条関係）

器 具 明 細 書

営業所名

器 具 型 式 性 能 数 量

水 準 器

水 中 ポ ン プ

透 視 度 計

水素イオン濃度測定器具

溶存酸素濃度測定器具

塩素イオン濃度測定器具

亜硝酸性窒素測定器具

残留塩素濃度測定器具

汚 泥 沈 殿 率 測 定 器 具

顕 微 鏡

混合液浮遊物質濃度

（ＭＬＳＳ）測定器具